

Pachet 3 CURATENIE 06.12.

I.D.: 90500822

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.738,62 RON - 4.738,62 RON

Descriere: 1892 DEO FRESH TALCO & IRIS 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 18 21.17 381.06 #30866 SAPUN LICHID VITAMINA E 330 ML/ 12 BAX 1 12 BAX 6 108.86 653.16 #80035 BENZI IGIENICE/ 500 BAX 1 500 BAX 8 60.75 486.00 0460SD DEKAL F 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 131.20 262.40 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 70.79 141.58 1435SP UNI5 PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 39.32 78.64 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 18 11.86 213.48 1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 BUC 12 22.18 266.16 2020SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFELAVANDA 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 81.44 325.76 9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 12 41.28 495.36 BP10 BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 SET 10 6.88 68.80 CIF500 CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 16 8.39 134.24 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 BUC 20 9.98 199.60 LM9173 DET. VASE BICARBONAT SI SALVIE/DISP. 1 L/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 14.74 176.88 LU16 LAVETE UMEDE 16X18 CM/ 3 SET/ 174 BAX 3 174 SET 20 2.86 57.20 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 10 3.73 37.30 SM240 SACI NEGRI 240 L/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 ROLA 50 7.48 374.00 SMN351 SACI NEGRI 35 L/ 15 SACI-ROLA/ 50 BAX 15 50 ROLA 150 2.11 316.50 SPRAY750 PULVERIZATOR PT. FLACON/ 1 BUC/ 30 BAX 1 30 BUC 15 4.70 70.50